

Møtereferat

Til: Adriana Sawyer-Rekkedal, Alexandra Radeska Skau, Bjørn Vidar Jacobsen, Fredrik Engelstad Gullerud, Laila Steffensen, Nihada Keranovic, Taulant Krasniqi, Tommy Nysveen, Tonje Folkestad

Fra: Skøyenåsen skole

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Skøyenåsen skole

Til stede: Adriana Sawyer-Rekkedal, Alexandra Radeska Skau, Bjørn Vidar Jacobsen, Fredrik Engelstad Gullerud, Laila Steffensen, Nihada Keranovic, Taulant Krasniqi, Tonje Folkestad

Forfall/ikke møtt: Tommy Nysveen

Referent: Julie Grotterød

Møtetid: 11. mars, kl 16.30-18.00

Saksbehandler: Mads Furu

Telefon: 92801149

Vår ref.: 19/77669 – 41

Referat fra driftsstyremøte Mandag 11. mars 2024

Sak 26/2324 Godkjenning av innkalling til møtet og dagsorden

Vedtak

Innkalling godkjent og dagsorden vedtas

Sak 27/2324 Godkjenning av referat fra møtet 15.01.24

Vedtak

Referat godkjent

Sak 28/2324 Regnskap 2023

Regnskap for 2023 er sendt ut sammen med innkallingen.

Vedtak

Regnskapet for 2023 er fremlagt driftsstyret, og tas til etterretning.

Sak 29/2324 Fullstendighetserklæring

Rektors fullstendighetserklæring for 2023 er sendt ut sammen med innkallingen.

Vedtak

Rektors fullstendighetserklæring for 2023 er fremlagt driftsstyret, og tas til etterretning.

Sak 30/2324 Elevundersøkelsen

Resultatene fra elevundersøkelsen ble offentliggjort i slutten av januar. De finnes tilgjengelig på Utdanningsdirektoratets nettsider:

<https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/>

Det er høyere tall for mobbing på 8. og 9. trinn. Skolen ser at det normalt sett er høyest tall på 8. trinn og lavest på 10. trinn. Skolen har over tid hatt lavere tall enn gjennomsnittet både for kommunen og landet, men i år er tallene for 8. trinn sammenlignet med begge. Skolen har allerede satt inn tiltak før neste års 8. trinn og oppstarten av skoleåret. Flere av elevsakene som følges opp av skolens ledelse har elementer av mangel på respekt for mangfold og det å være eller føle seg annerledes. Driftsstyret anerkjenner at skolen har jobbet godt med disse problemstillingene i mange år, og ber om at skolen fortsetter å ta i bruk virkemidler som kan redusere tallene særlig for 8. og 9. trinn.

Vedtak

Driftsstyret tar gjennomgangen av elevundersøkelsen til orientering.

Sak 31/2324 **Eventuelt**
Ingen saker

Kopi:

Julie Cathrine Børke Grotterød
Pia Morønning Fossum
Pål-Andre Reis

Fullstendighetserklæring for 2023

Årsregnskapet til Skøyenåsen skole inneholder alle opplysninger om kjente økonomiske forpliktelser av betydning. Etter det vi kjenner til er alle relasjoner med nærstående parter i tråd med etiske retningslinjer og god forvaltningsskikk.

Skolen kjenner ikke til at det er inntruffet hendelser etter utløpet av regnskapsåret av vesentlig betydning for årsregnskapet, utover det skolen har lagt frem i årsrapporten. Vi har vurdert risikoen for misligheter eller andre uregelmessigheter som er av vesentlig betydning for årsregnskapet. Vi er kjent med ansvaret for å iverksette hensiktsmessige regnskapsrutiner og kontrolltiltak for å forhindre og avdekke misligheter og feil. Skolen har dokumentert oversikt over ansattes bruk av skolens lokaler, utstyr og kjøretøy til egne formål. Skøyenåsen skole bokfører naturalytelser i HR, blant annet tjenestebolig, reiseregninger, telefongodtgjørelse og bruk av kredittkort i etatens navn. Vi kontrollerer lønnsrapporter og dokumenterer eventuelle avvik i henhold til rutiner for godkjenning av lønnsrapport.

Så langt vi kjenner til, har lov- og forskrift om offentlige anskaffelser blitt fulgt. Skolen kjenner ikke til at ansatte ved skolen har deltatt i konkurranse eller inngått kontrakt med kommunen. Ansatte har heller ikke opptrådt som konsulent eller representant for leverandør overfor Oslo kommune.

Vi har gjort ansatte kjent med Oslo kommunes etiske regler og normer, personalreglementet og varslingsmottaket i Utdanningsetaten. Skolen har rutiner for å holde oversikt over ansattes bierverv og har forhåndsgodkjent disse i henhold til personalreglementet § 13.2.

Skolen har årlig gjennomgang av HR-systemets funksjonalitet overfor de ansatte, blant annet med den ansattes mulighet til å oppdatere egne pårørendes informasjon.

Skøyenåsen skole håndterer kunstverk tilhørende Oslo kommune i henhold til rutiner beskrevet i Byrådsrundskriv 6/2005.

Oslo, 6. mars 2024

Mads Furu
Rektor

Årsregnskapsrapport 2023

Skole
Koststed Skolegruppe:

	Beløp
Regnskapsresultat 31.12. - total sum iht. UDE100 rapporten (sum som skal stå øverst i justeringsfilen)	-1 408
Restmidler skolematprosjektet 31.12 som skal meldes inn på prosjektnr. (Nb, disse trekkes tilbake i mars.)	709
Øremerkede prosjekter, prosjekter som begynner med 2,3 og 4 (Ikke 29990000)	218
Læremidler/utstyr til yrkesfag - til investering, 90020000 og 99020000 (kun mindreforbruk)	-
Regnskapsresultat 31.12. eks. øremerkede prosjektmidler	-2 335

Se ekstra fane i denne filen for oversikt over alle prosjekter på eget koststed. Husk at det finnes 7-prosjekter med ekstern finansiering som skal videreføres i tillegg til prosjektene som er listet opp ovenfor. Skolens egenvalgte prosjektnumre kan avvikles/videreføres etter ønske.

Kontroll mot justeringsarket:

OK

Budsjettjusteringsmalen ligger som egen fane i denne filen. Når den er fylt ut og totalbeløp er korrekt vil det stå "Kontroll mot justeringsarket: OK" her.

Kommentarer til/analyse av skolens resultat eks. prosjekter og beskrivelse av tiltak for å komme i balanse/disponering av mindreforbruk:

Skolen har et avvik på ca. 750 000 kr på lønn og sosiale utgifter sammenlignet med tertialrapporteringen for 2. tertial. Samtidig har skolen brukt ca. 120 000 kr på varer og tjenester og fått kompensert 100 000 kr mer for MVA enn antatt. Skolen har også hatt 77 000 kr mindre inntekter enn anslaget i tertialrapporten. Samtidig fikk skolen en tildeling på 500 000 kr for utviklingsprosjekt i skolemiljø. Til sammen blir resultatet tilsynelatende likt prognosen fra 1. halvår.

Skolen vil i 2024 redusere bemanningen på læringscenteret med en 100% stilling f.o.m. 1.mai når en av de ansatte skal ha permisjon uten lønn et år. Det legges også en noe strømlere drift enn de foregående årene.